## 丸光産業株式会社 協賛

### 東京都ソフトバレーボール連盟

# 第4回 丸光カップ オープン・フェスティバル

#### 開催要項

1目 的 生涯スポーツの一環として、小学生から高齢者まで幅広い年齢層の人達が共に ソフトバレーボールを楽しむ機会を提供することによって、家族のコミュニケーション、 地域社会の親善や健康・体力の向上を図りソフトバレーボールの普及と振興に寄与すること。

2 主 催 東京都ソフトバレーボール連盟

3 協 替 丸光産業株式会社 寺田倉庫株式会社 株式会社ハウジングプラザ

4協力株式会社ミカサ株式会社モルテン

5 主 管 丸光カップ実行委員会

6期 日 令和2年3月14日(土曜日)

【 開館8:50 受付9:00 開始式9:40 試合開始10:00予定 】

7 開催会場 町田市立総合体育館 メインアリーナ12面

住所:東京都町田市南成瀬 5-12 電話:042-724-3440

交通:JR横浜線 成瀬駅下車 徒歩10分

8 競技規則 公益財団法人日本バレーボール協会制定2019年度ソフトバレーボール競技規則を適用

または準用

9 使 用 球 公益財団法人日本バレーボール協会検定ボール

10 部 門 ① ファミリー (30歳以上の男女と小学生)

② レディースフリー (年齢フリーの女性4名)

③ レディースシルバー (50歳以上の女性)

④ レディースゴールド (60歳以上の女性)

⑤ フリー (中学生以上でコート内に男女各2名)

⑥ マスターズ (コート内女性35歳以上2名と男性40歳以上2名)

⑦ ミックスシルバー (50歳以上の男女各2名)

⑧ ビギナー (初心者の方。性別、年齢は問いません。準位決定戦は行いません。)

【 主審・副審等相互審判で行います 監督を含めて5名以上での参加してください。】

11 参 加 料 1チーム 3,000円(試合当日受付にお支払いください。)

12 申込方法 所定の用紙により必要事項を記入し、代表者又は連絡責任者が下記に申し込むこと。

(登録No記入ください)

なお、応募多数の場合は、ご相談(抽選)をさせていただきます。

令和2年3月3日(火)までに郵送またはEメールにて必着(FAX不可・期日厳守)

〒156-0054 世田谷区桜丘3-27-16

東京都ソフトバレーボール連盟 競技副委員長 棚網 美子 宛

※なお、申込後の棄権は参加費をいただきます。

13 問合せ先 携帯電話 090-8027-2382 棚網まで

E-mail:buraniitt@yahoo.co.jp

14 そ の 他 ① 大会に参加する者は必ずスポーツ保険に入っていること。

- ② 大会当日参加者の傷害については、応急処置の他は一切責任を負わない。
- ③ 組合せは主催者により責任抽選し、結果は試合当日お知らせ致します。
- ④ 公共施設を借用するのでゴミは必ず持ち帰り、タバコは喫煙場所以外では絶対に吸わないこと。
- ⑤ お車での来館はご遠慮ください。 公共の交通機関をご利用ください。
- ⑥ 当日は皆さんで審判を行う事(相互審判制)と致しますのでご協力宜しくお願い致します。 マスターリーダー及びリーダー有資格者はワッペンを付けてお願い致します。 主審・副審は長管・短管(コルク入り)を持参ください。
- ⑦ 大会当日登録参加者のエントリーチェックを行います。

# 第4回 丸光カップ オープン・フェスティバル

# 申込書

傷害保険用名簿

チーム名:					参加部門:
代表者又は 連絡責任者		氏名 印 & サイン			住所 〒 一
		電話			携帯電話
監督名					メールアドレス
	背番号	氏 名	年齢	性別	住 所・TEL
1				男女	₸
2				男女	〒
3				男女	₸
4				男女	₸
5				男女	₸
6				男女	₸
7				男女	₸
8				男女	₸

※キャプテンは背番号に〇を付けてください。

申込締切 3月3日(火)必着

- ※監督、選手の当日追加・変更を受け付けます。
- ※大会当日構成メンバー表提出。申込書と異なる選手に(レの印)役員に申し出ること。
- ※申込書は連盟事業および大会運営等に必要とされることだけに用います。
- ※大会当日主催者にて写真およびビデオ等で撮影されたデーターは報告書ならびに主催者・協賛会社のホームページ小冊子などに掲載されることがあります。ご協力をお願いいたします。

